
令和6年4月1日現在

セブンイレブン、ＭＭＫ（マルチメディアキオスク）

ファミリーマート、ローソン、ミニストップ、デイリーヤマザキ、ヤマザキデイリーストア、

ニューヤマザキデイリーストア、ヤマザキスペシャルパートナーシップ、セイコーマート、

ハマナスクラブ

ポプラ、生活彩家、くらしハウス、スリーエイト

楽天銀行コンビニ支払サービス、ゆうちょPay、

LINE Pay 請求書支払い、ファミペイ請求書払い

Pay Pay 請求書払い、Pay Ｂ

１０，０００円未満 １０，０００円～５０，０００円未満 ５０，０００円以上

５０，０００円以上

５５０円

１１０円 ２２０円 ４４０円

１０，０００円未満

６６円

１０，０００円以上

１１０円

お支払い手数料（税込）

スマホ決済手数料（税込）

１０，０００円未満

６６円

１０，０００円～５０，０００円未満

１１０円

５０，０００円以上

３３０円

１０，０００円未満

１１０円

１０，０００円～５０，０００円未満

２２０円

１１０円 ２２０円 ４４０円

１０，０００円未満 １０，０００円～５０，０００円未満 ５０，０００円以上


